
ZARZĄDZENIE NR 433/2006
              PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

    Z DNIA28 lutego 2006 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania 
zasad umożliwiających zbywanie lokali pozyskanych w wyniku adaptacji strychów. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia
2005r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1829/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 października 
2005r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania zasad umożliwiających 
zbywanie lokali pozyskanych w wyniku adaptacji strychów § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1.Zespół Zadaniowy ds. opracowania zasad umożliwiających zbywanie lokali pozyskanych w 
wyniku adaptacji strychów działa w składzie:

1) Przewodniczący - Katarzyna Bury - Zastępca Dyrektora Wydziału 
Mieszkalnictwa, 

   2)     Członkowie:
            -  Joanna Szwed – Wydział Skarbu Miasta

                       -  Ewa Wójcikiewicz (do dnia 30.06.2006r.) - Wydział Skarbu Miasta,
            - Magdalena Pasieka – Wydział Skarbu Miasta, 

                        -  Ewa Kasperczyk  - Wydział Skarbu Miasta, 
            -  Celina Mierzwa    ( do dnia 31.12.2006r). – Wydział Mieszkalnicwa,

                        -  Edyta Wójcik - Wydział Mieszkalnictwa,
            -  Justyna Cira – Zarząd Budynków Komunalnych,
            - Bolesław Pulchny - Zarząd Budynków Komunalnych,
            - Mariusz Szafrański - Zarząd Budynków Komunalnych,
 3)       Sekretarz – Joanna Górak  - Wydział Mieszkalnictwa   

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




